[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО    СТРОИТЕЛЬСТВА   И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	07.02.2014
	№  8 - к

О проведении второго этапа конкурса на замещение вакантных должностей  государственной гражданской службы министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области

В  соответствии со статьей   22 Федерального  закона от 27.02.2004 № 79-ФЗ «О государственной  гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю :
1. Провести второй этап конкурса на замещение вакантных должностей  государственной  гражданской службы министерства строительства   и    жилищно-коммунального   хозяйства   Новосибирской области  27 февраля   2014 года   в 16-00 часов по адресу:  г.Новосибирск, Красный проспект, 18,  кабинет 54.
2. Утвердить прилагаемый список кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса на замещение вакантных должностей  государственной гражданской службы министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области (приложение).
3. Прохоровой Ирине Андреевна, консультанту отдела организационно-контрольной и кадровой работы министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области:
1) уведомить кандидатов, допущенных к участию в конкурсе о дате, месте и времени проведения конкурса;
2)  проинформировать о причинах отказа в письменной форме претендентов, которым отказано в участии в конкурсе;
3) обеспечить  проведение конкурса конкурсной комиссией по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы, конкурсов по формированию кадрового резерва, квалификационных экзаменов министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Новосибирской области.

Министр

Д.В.Вершинин
Список рассылки:

1. Сайт МСиЖКХ
2. Прохорова И.А.
Прохорова И.А.

223 54 26

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства

Новосибирской области

От 07.02.2014    №   8-к

                                      СПИСОК

кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса на замещение вакантных должностей  государственной гражданской службы министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области
 На  замещение вакантной  должности  государственной  гражданской службы  начальника отдела комплексного жилищного строительства  управления архитектуры и строительства  министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области
1) Багров Александр Михайлович;

2) Ждаркин Борис Михайлович:

3) Павлюк Виталий Константинович.
________